Ut, pro Nobis A: Nomine noftro, ac
etiam Nomine Serenifliinorum & Poten-
tifiiraorum Principum Maximiliaui Ro-
manorum^ Imperatoris Sacraiiflimi femper
Augufti," qui per Literas Tuas Privatas
& carum Credentiam Nobis ad Infra-

fcripui pro eo peragenda omnimodam

Ironceflit Facultatem, dc Henrici Angliah.D. lyn.
Regk Fratrum noftrorumCariflimorum,
pro quo Seieniflimo Rege AuglU Fratre
noftro idem Screniflimus Imperator Fra-
ter nofter Fortem fc facit quod Sereni-
tas fua Rattifficabit ea quic vos omnibus •
antedidis Prarfemium virtute firmabitis,
ac Nomine Sereniflima; Rtgiua CafielU,
Legionis, Granata, &c. Fili* noftr*
Cariflim*, cujus Perlbn* Ac Bonorum
Curam Icgiptime gerimus, ac etiam No-
mine Iliuftriffimi Principis Caroti Filii

noftri CarifTimi Parte ex una, poffitis 8c
valeatis Tradarc Inire & Facere Ac Fir-
mare cum Screniffimo Ac Potentiflimo
Principe Ludovico Francorum Rege Chri-
ftianifljmo, feu cum quoquo Ac quibuf-
cumque Procuratoribus five ejus Nomi-
ne, Parte ex altera, bonam, veram, AC
fmceramTreugam, Inducias, feuCcfta-
tionem Ac Abftincntiam Armorum &
Oftenfionum omnium, in omnibus Reg-
nis & Dominiis noftris Ac prtefatorum
omnium Screniflimorum Principum u-
triufquc Fartis, t^m per Mare quam per
Terram Ac Aquas dulces, per Tempus
quod vobis bene vifura fuerit, cum illis

Padis, Articulis, Promiffionibus, Obli-
gationibus, Ac Conditionibus, qu* AC
prout ac ftcut Vobis videbuntur atque
placebunr,

Pofiitifque fuper Truga Ac Induciis

pnedidisfaccre & firmare unum Ac plura
publica Inltrumenu, cum quibufeumq^
Promiffionibus, Stipulationibus, Padis,
Obligationibus, Juramentis, Claufulis,

Ac Cautelliis, prout Ac ficut Ac videbitur

vobis expedire atque placuerit.

Et generaliter poflitis omnia Ac (In-

gula alia facere qu* in pr*didis ac cir-

ca ea, ac Dependentibus dc emergentibus

ex eis utilia necefiaria ac expedientia

fuerint Ac quomodolibet opportuna, Ac

qu* vobis videbuq^r expedire atque

placebunr, qusque Nos ipfifiKere dice-

re fcu fieri facere poftemus, etiam Ii ta-

lia forent qu* Mandatum exigerem ma-
gis fpccialc quam Prajfcniibut eft ex-

prclfuni
j

Dantes Ac Concedentes vobis pr*&to
Procuratori noftro in pr*didis oc 6irca

prsedida, ac quodlibet pradidc^m, ac

Dependentia ac Annexa ex eis, plenum
liberum Ac generale Mandatum ac etiam

fpeciale ubi exigitur^ cum plena libera

dc generali fpecialique Adminiftratione

Poteftate AC Audoritate,

Promittentes Nos perpetuo Firma Ra-
ta Ac Grata habituros qiuecunque vos

didus Petrsis de ^intona Procurator